



सत्यमेव जयते

Government of India

**Office of the
Development Commissioner(MSME)
Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises**

शाखा एमएसएमई विकास संस्थान,सिलवासा
(एम एस एम ई मंत्रालय , भारत सरकार)

क्रमांक	वस्तु का नाम	मात्रा
1	एचएमटी हाइड्रोलिक सतह पीसने की मशीन, मॉडल एसएफडब्ल्यूआई,मानक सामान और बिजली के उपकरणों के साथ।	1 No.
2	इंवेस्टा पिलर ड्रिलिंग मशीन कैप 1.5/8" मोटर और कोल. पंप।	1 No.
3	इलेक्ट्रिक फर्नेस सिंगल सिलिंडर 10 किलोवाट. मैक्स. टेम्प-1050 डिग्री, तेल टैंक, चिमटा।	1 No.
4	वाइल्ड बार फील्ड हॉरिजॉन्टल वर्कशॉप हीट ट्रीटमेंट फर्नेस मॉडल एचडब्ल्यूपी 1 पैरागॉन बर्नर के साथ वायुमंडल जनरेटर चैम्बर लंबाई 18" ऊर्जा नियामक हाथ ऑपरेटर प्रकार नियंत्रण कक्ष और फोस्टर 8 पैरामीटर अधिकतम रेटिंग 10 केवी के साथ। अधिकतम अस्थायी। 1050 सी के लिए उपयुक्त 400/440 वोल्ट 3 फेज 50 ए ए.सी. आपूर्ति।	1 No.

उप निर्देशक आई/सी, शाखा एमएसएमई-विकास संस्थान, भारत सरकार, सिलवासा, द्वारा उपरोक्त मदों के साथ-साथ अन्य विविध मदों के निपटान के लिए "जैसा है जहाँ है आधार" पर मुहरबंद प्रस्ताव आमंत्रित किए जाते हैं।

उपरोक्त मदों और अन्य विविध वस्तुओं का निरीक्षण किमी भी कार्य दिवस पर शाखा एमएसएमई विकास संस्थान, मसात औद्योगिक एस्टेट, सिलवासा (डी एंड एनएच), दूरभाष(0260-2966369),पर सुबह 10.0 बजे से शाम 6.00 बजे के बीच किया जा सकता है।

नियम और शर्तें और अन्य विवरण के लिए, शाखा एमएसएमई-विकास संस्थान, सिलवासा से, व्यक्तिगत रूप से या नीचे दिए गए ईमेल के माध्यम से संपर्क करें।

प्रस्ताव मीलबंद निष्काप: से 25.10.2021 को या उससे पहले काम के घंटों के दौरान पहुंच जाना चाहिए। यह विज्ञापन को अंग्रेजी में देखने हेतु कृपिया वेबसाइट: msmediahmedabad.gov.in पर जाये।

शाखा एम एस एम ई विकास संस्थान

मसात औद्योगिक एस्टेट, सिलवासा

दूरभाष: (0260) 2966369 ईमेल: brdcdi-silv@dcmsme.gov.in



सत्यमेव जयते

Government of India

**Office of the
Development Commissioner(MSME)
Ministry of Micro, Small & Medium Enterprises**

Br. MSME Development Institute, Silvassa
(Ministry of MSME, Govt of India)

Name of store	Qty.
HMT Hydraulic Surface Grinding Machine Model SFWI complete with standard accessories and electrical equipment.	01
Investa Pillar Drilling Machine Cap. 1.5/8" with Elect.Motor and Coll. Pump.	01
Electric Furnace Single Cylinder 10 K.W. Max. Temp. 1050 °C, oil Tank, Tongs.	01
Wild Bar Field Horizontal workshop Heat Treatment furnace Model HWP 1 with Paragon Burner atmosphere generator chamber length 18" with energy regulator hand operator type control panel & foster 8 parameter max rating 10 K.V. max. Temp. 1050 C suitable for 400/440 Volts 3 phase 50 A.A.C. Supply.	01

Sealed offers are invited by Dy Director I/c, Branch MSME-Development Institute, Govt. of India, Silvassa, for the disposal of the above items along with other miscellaneous items on "as is where is basis".

The above items and other miscellaneous items can be inspected between 10.0 AM to 6.00 PM on any working day at Branch MSME Development Institute, Masat Industrial Estate, Silvassa (D&NH) Tel. (0260-2966369).

For terms & condition and other detail, contact Br. MSME-Development Institute, Silvassa, either in person or through email given below.

Offer in sealed cover should reach on or before 25.10.2021 during working Hrs.

यह विज्ञापन को हिंदी में देखने के लिए कृपिया वेबसाइट "msmediahmedabad.gov.in" पर जाये।

MSME-Development Institute

Masat Industrial Estate, Silvassa

Phone: (0260) 2966369 Email: brdcdi-silv@dcmsme.gov.in